

Dyrenes Læge og Øjenklinik ApS
Munkemarken 72, Thorning, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 39 67 63 03

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026

Pia Bjerre Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrenes Læge og Øjenklinik ApS
Munkemarken 72, Thorning
8620 Kjellerup

Telefon: 27 60 60 69

CVR-nr.: 39 67 63 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Bjerre Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive dyrlægeklinik, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.966 t.kr. mod 2.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.198 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.966.358	2.689.126
1 Personaleomkostninger	-1.320.388	-1.552.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.859	-170.859
Driftsresultat	1.475.111	966.148
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.318	27.380
Andre finansielle indtægter	4.684	30.236
Resultat før skat	1.537.113	1.023.764
3 Skat af årets resultat	-338.891	-228.794
Årets resultat	1.198.222	794.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	698.222	294.970
Disponeret i alt	1.198.222	794.970

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	618.267	789.126
Materielle anlægsaktiver i alt	618.267	789.126
Anlægsaktiver i alt	618.267	789.126
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.326	35.650
Varebeholdninger i alt	46.326	35.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.620	19.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.931.829	480.235
Udskudte skatteaktiver	89.385	66.244
Tilgodehavende selskabsskat	31.968	0
Tilgodehavender i alt	2.082.802	565.893
Likvide beholdninger	1.504.764	1.972.711
Omsætningsaktiver i alt	3.633.892	2.574.254
Aktiver i alt	4.252.159	3.363.380

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.841.227	2.143.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.391.227</u>	<u>2.693.005</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.775	13.695
Selskabsskat	0	5.724
Anden gæld	<u>858.157</u>	<u>650.956</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.932</u>	<u>670.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>860.932</u>	<u>670.375</u>
Passiver i alt	<u>4.252.159</u>	<u>3.363.380</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.848.035	1.000.000	2.898.035
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.970	500.000	794.970
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	2.143.005	500.000	2.693.005
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	698.222	500.000	1.198.222
	50.000	2.841.227	500.000	3.391.227

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	683.897	897.074
Pensioner	628.800	642.458
Andre omkostninger til social sikring	3.564	6.633
Personaleomkostninger i øvrigt	4.127	5.954
	<u>1.320.388</u>	<u>1.552.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning	<u>57.318</u>	<u>27.380</u>
	<u>57.318</u>	<u>27.380</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	362.032	251.724
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.141</u>	<u>-22.930</u>
	<u>338.891</u>	<u>228.794</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.330.220</u>	<u>213.034</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.330.220</u>	<u>213.034</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	590.140	163.988
Årets afskrivninger	<u>133.024</u>	<u>37.835</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>723.164</u>	<u>201.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>607.056</u>	<u>11.211</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munkemark ApS, CVR-nr. 39677083, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.